СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от « ^  » Ш -о ̂  2024 г. № /о? */

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Службы государственного финансового
контроля Республики Дагестан от 28 декабря 2023 года № 05-93/23 «Об утверждении

Плана проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд на 2024 год»

Руководствуясь Положением о Службе государственного финансового
контроля Республики Дагестан, утверждённым постановлением Правительства
Республики Дагестан от 12 февраля 2021 года № 24

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения в План проверок соблюдения законодательства Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд на 2024 год, утвердив его в новой редакции,
прилагаемой к настоящему приказу.

2. Административно-правовому отделу (Качаев Т.Р.) и отделу контроля в сфере
закупок (Кашкаев Ф.Д.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Службы
государственного финансового контроля Республики Дагестан и в Единой
информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя Митаров

Утвержден
приказом Службы государственного

финансового контроля Республики Дагестан от
«3  » 2 0 2 4  года № 05- 423 /24

План
проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд на 2024 год.

№

Предмет контроля Субъект контроля Проверяемый
период

Квартал
начала

проведения
проверок

1.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Государственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Хасавюртовская
центральная районная больница»
ИНН: 0534032714
ОГРН: 1120544000268

с 1 января 2023
года по 31

декабря 2023
года

I

2.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Государственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Кизлярская центральная
районная больница»
ИНН: 0517011640
О Г Р Н :1040501098043

с 1 января 2023
года по 31

декабря 2023
года

I

3.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Республиканский центр
охраны здоровья семьи и репродукции»

с 1 января 2023
года по 31

декабря 2023
года

I

государственных нужд Республики
Дагестан.

ИНН: 0562075195
ОГРН: 1090562001364

4.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Государственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Научно-клиническое
объединение «Дагестанский центр микрохирургии
глаза»
ИНН: 0545016922
ОГРН: 1020502131320

с 1 января 2023
года по 31

декабря 2023
года

I

5.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное казенное учреждение Республики
Дагестан «Дагводсервис»
ИНН: 0571003535
ОГРН: 1140571000371

с 1 января 2023
года по 31 марта

2024 года
II

6.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Дербентская центральная
районная больница»
ИНН: 0512007136
ОГРН: 1020500865813

с 1 января 2023
года по 31 марта

2024 года
II

7.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Республиканский
противотуберкулезный диспансер»
ИНН: 0562021746
ОГРН: 1030502623084

с 1 января 2023
года по 31 марта

2024 года
II

8.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Государственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Кизилюртовская
центральная городская больница»
ИНН: 0546011275
ОГРН: 1020502236281

с 1 января 2023
года по 30 марта

2024 года
II

9.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Диагностический центр
г. Махачкала»
ИНН: 0561042895
ОГРН: 1020502527320

с 1 января 2023
года по 30 июня

2024 года
III

10.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное казенное учреждение Республики
Дагестан «Дирекция развития сети объектов
здравоохранения Республики Дагестан»
ИНН: 0572032666
ОГРН: 1230500002160

с 1 января 2023
года по 30 июня

2024 года
III

11.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Левашинская центральная
районная больница»
ИНН: 0521006650
ОГРН: 1030501263825

с 1 января 2023
года по 30 июня

2024 года
III

12.
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Дирекция по развитию
жилищного строительства в Республике Дагестан»

с 1 января 2023
года по 30 IV

•

работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

ИНН: 0562057421
О Г Р Н :1040502624744

сентября 2024
года

13.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Государственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Городская клиническая
больница»
ИНН: 0561042535
ОГРН: 1020502528133

с 1 января 2023
года по 30

сентября 2024
года

IV

14.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Детская республиканская
клиническая больница им. Н.М.Кураева»
ИНН: 0560020779
ОГРН: 1020502458019

с 1 января 2023
года по 30

сентября 2024
года

IV

15.

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации в сфере закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных нужд Республики
Дагестан.

Г осударственное бюджетное учреждение
Республики Дагестан «Республиканский
диагностический центр»
ИНН: 0541017361
ОГРН: 1020502460395

с 1 января 2023
года по 30

сентября 2024
года

IV